初次修订 0.72 11/13 版权所有 © 2013 by Silicon Laboratories Si501/2/3
 本文中的信息适用于正在开发中的产品。 其特性和规格可能随时改变，恕不另行通知。
Si501/2/3
32 KHZ—100 MHZ CMEMS 振荡器
特性
应用
描述
Si501/2/3 CMEMS 振荡器系列提供单片、基于 MEMS 技术的集成电路替代传统的晶

Si501/2/3
14 ???? 0.72
5。  订购指南
CMEMS 的振荡器 Si50x 系列具有高度的可配置性。根据下面的指导方针，为每一个可订购的零件设定编号。保证
每个定制零件的性能均可在符合数据表规格的条件下运行。在线配置和订购工具请见 www.siliconlabs.com/cmems。
5.1。  Si501 订购指南和零件编号语法
Figure 10. Si501 Part Number Syntax
501 J C A D A G
Ppm
A ± 50
B ± 30
C ± 20
Package
Dimension
B 3.2 x 5 mm4
C 2.5 x 3.2 mm
D 2 x 2.5 mm
R
Temp
Range
F 20 to 70 °C
G 40 to 85 °C
Reel
R Reel
Cut Tape
Frequency
Code Description
Mxxxxxx fOUT < 1 MHz
xMxxxxx 1 MHz fOUT < 10 MHz
xxMxxxx 10 MHz fOUT < 100 MHz
100M000 fOUT = 100 MHz
xxxxxx 6 digit code for > 6 decimal resolution
Revision
OE
High
OE
Low
Internal
Pull Resistor
A Enable Stop Pull Up
B Enable Doze Pull Up
C Enable Sleep Pull Up
D Stop Enable Pull Down
E Doze Enable Pull Down
F Sleep Enable Pull Down
G Enable Stop None
H Enable Doze None
J Enable Sleep None
K Stop Enable None
L Doze Enable None
M Sleep Enable None
VDD Jitter vs
Power
TYP
TR/TF
A 1.7 3.6
Low
Power
0.7 ns1
B 3.3V 1.3 ns2
C 2.5V 1.3 ns2
D 1.8V 1.3 ns2
E 1.7 3.6 3 ns3
F 1.7 3.6 5 ns3
G 1.7 3.6 8 ns3
H 1.7 3.6
Low
Jitter
0.7 ns1
J 3.3V 1.3 ns2
K 2.5V 1.3 ns2
L 1.8V 1.3 ns2
M 1.7 3.6 3 ns3
N 1.7 3.6 5 ns3
P 1.7 3.6 8 ns3
OPN